
Pustá Polom
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.849175N, 17.997898E

Nadmořská výška: 434 m n. m. První pís. zmínka: 1238 (786 let) Katastrální výměra: 1 657 ha

Počet obyvatel: 1 355 PSČ: 747 69

Adresa URL: www.pustapolom.cz

Počet obyvatel obce Pustá Polom

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

93 559 98 605 1 355

Historie počtu obyvatel obce Pustá Polom
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 93 559 98 605 -9 1 355
1.1.2023 97 567 92 608 -10 1 364
1.1.2022 100 564 95 615 5 1 374
1.1.2021 104 571 79 615 -11 1 369
1.1.2020 103 574 80 623 -3 1 380
1.1.2019 104 578 78 623 6 1 383
1.1.2018 95 585 71 626 -15 1 377
1.1.2017 99 593 76 624 -21 1 392
1.1.2016 100 600 82 631 -23 1 413
1.1.2015 97 608 90 641 0 1 436
1.1.2014 98 603 91 644 -2 1 436
1.1.2013 97 603 89 649 1 438
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